concesión a don Osvaldo Torres Escobar un área del Parque Ecuador de Concepción, 
para que éste instale en ese lugar una carpa en la que funcionará la denominada Fonda 
Oficial o Ramada Oficial, por los días 15, 16, 17, 18 y 19 de septiembre de 2006 y un 
valor a pagar por la concesión de DOS MILLONES CIEN MIL PESOS ($ 2.100.000.-),  

2.- Desígnase Unidad Técnica a la Dirección de Comunicaciones para la administración 

de este Convenio. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

JACQUELINE VAN RYSSELBERGHE HERRERA 

ALCALDESA 

MANUEL LAGOS ESPINOZA 
SECRETARIO MUNICIPAL